
Čas divnejch písní

Wabi Ryvola

Až přejde divnejch písní čas
co namalujem na obraz
kde zakletí jsou ptáci hříšní
tak jako hudba v nás
Až hřívy koní budou vlát a
strážní ohně budou plát
kdo za lokomotivou roků
bude se za nás ptát
Kdo nám kšíroval ty ptáky střapatý
co nás celej život provází
kdo nám šlapal celou cestu na paty
proč slunce pro nás nezachází

Kdo se s námi probíjel až k obzorům
za které nás vítr z rovin hnal
kdo na cestách došel k stejným názorům
kdo s námi zas bude šlapat dál
Jak daleko a blízko zní
hlas harmoniky večerní
jak vysoko a nízko letí oblaka páteční
Dál v srdcích nosí každej z vás
co nevejde se na obraz
kdo odpovědět umí správně
kamarádům na dotaz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

